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Riktlinjer för kulturstipendium, 
ungdomsledarstipendium och 
Danderyds kommuns kulturpris 
 

Dokumentets syfte 
Kommunfullmäktige har, 2021-02-22 § 32 fastställt Policy för kulturstipendier, 
ungdomsledarstipendier och hedersplakett för kulturgärning. Där redogörs för Danderyds 
kommuns policy gällande stipendier och hedersplakett.  

Enligt policyn fastställer kultur- och fritidsnämnden Riktlinjer för kulturstipendier, 
ungdomsledarstipendier och hedersplakett för kulturgärning. I riktlinjerna förtydligas 
grundläggande tillvägagångssätt och rutiner för Danderyds kommuns tilldelning av 
stipendier och hedersplakett.  

Detta dokument ersätter tidigare Riktlinjer för kulturstipendier, ungdomsledarstipendier och 
hedersplakett för kulturgärning 2020/0073, 2021-04-20.  

 

Dokumentet gäller för 
Kultur- och fritidsnämndens tilldelning av stipendier och kulturpris. 

I kultur- och fritidsnämndens riktlinjer förtydligas de grundläggande tillvägagångssätt och 
rutiner som förvaltningen ska arbeta efter. 

 

 

Styrdokument Diarienummer: KFN 2025/0102 

 Beslutsinstans: Kultur- och fritidsnämnden 
Processägare: Kultur- och fritidschef 
 
Senast uppdaterad: 2025-09-30 § 51 
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Diarienummer: 2025/0102 

 

Övergripande riktlinjer 
Kulturstipendier för unga, ungdomsledarstipendier och Danderyds kommuns kulturpris 
utdelas årligen efter beslut i Kultur-och fritidsnämnden.  

Kulturstipendier och ungdomsledarstipendier fördelas inom given budgetram med belopp 
vars sammanlagda storlek beslutas varje år av kultur- och fritidsnämnden. 

Kultur- och fritidsnämnden ska via förvaltningen informera allmänheten om möjligheten att 
ansöka om till kulturstipendier, samt nominera till ungdomsledarstipendium och kulturpriset 
senast två månader innan ansökningsdagens utgång.   

Ansökningshandlingarna ska vara bildningsförvaltningen tillhanda inom angiven 
ansökningstid.  

Kultur- och fritidsnämnden utser mottagare av kulturstipendierna efter ansökan. 
Kultur- och fritidsnämnden utser mottagare av ungdomsledarstipendierna och kulturpris 
efter nomineringar. 
Stipendier och kulturpris kan endast utdelas till personer som är eller tidigare varit bosatta i 
kommunen.  

Kulturstipendium för unga 
Syftet med stipendiet är att uppmuntra till fortsatt engagemang inom kulturens område. 

Danderyds kommuns kulturstipendium kan sökas av ungdomar i åldern 13-19 år. De sökande 
ska visa framstående förmåga inom områden som musik, dans, litteratur, konst, 
konsthantverk, teater, film, foto eller annat jämförligt kulturellt område.  

Kandidater ansöker till förvaltningen. Alla sökande genomför en audition eller visar upp sitt 
verk inför en jury. En oberoende jury utses av förvaltningen. Juryn föreslår 
kulturstipendiaterna. Kultur- och fritidsnämnden beslutar om vem som tilldelas stipendier. 

Företrädare från kultur- och fritidsnämnden delar ut stipendierna vid lämpligt tillfälle.  

Stipendium kan erhållas högst två gånger. De sökande kan vid samma tillfälle endast få 
stipendium inom ett konstnärligt område  
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Diarienummer: 2025/0102 

Ungdomsledarstipendium 
Danderyds kommuns ungdomsledarstipendium tilldelas varje år till  
personer som genom aktivt föreningsarbete bidragit till föreningens utveckling i Danderyd.  
 
Kandidater nomineras till förvaltning. Förvaltningen föreslår stipendiater. Kultur- och 
fritidsnämnden beslutar vem som tilldelas stipendium.  
 
Företrädare från kultur- och fritidsnämnden delar ut stipendierna vid lämpligt tillfälle. 

Danderyds kommuns kulturpris 
Danderyds kommuns kulturpris delas ut till en eller flera personer. Dessa ska ha gjort en 
värdefull och särskilt uppskattad gärning inom det kulturella området som bidragit till ett rikt 
och levande lokalt kulturliv i Danderyd. 
 
Kulturpriset utdelas till personer som är eller har varit verksamma i Danderyds kommun eller 
som har särskild anknytning till kommunen.  
 
Kulturpriset kan endast tilldelas en gång per person.  
 
Kandidater nomineras till förvaltning. Förvaltningen föreslår mottagare av Danderyds 
kommuns kulturpris. Kultur- och fritidsnämnden beslutar vem som tilldelas Danderyds 
kommuns kulturpris. Företrädare från kultur- och fritidsnämnden delar ut stipendierna vid 
lämpligt tillfälle. 


